LUBELSKI i S-ka,**
ulica MIODOWA Nr 15.
K—17741

Zarząd Towarzystwa Warszawskiej Fabryki Wyrobów Metalowych pod firmą:

W U L K A N
Na mocy § 49, Ustawy Towarzystwa, ma zaszczyt zawiadomić pp. Akcjonariuszów, że 1-sze Nadzwyczajne Ogólne Zgromadzenie Akcjonariuszów, odbędzie się w dniu 3 (15) Września 1881 r. o godzinie 3-ciej po południu w Gmachu Giełdowym przy ulicy Królewskiej w Warszawie, na którym przedstawione będą następujące interesa:
1. Kwestja hipoteczna.
2. Kwestja wniesienia resztujących 50% wartości akcji i ustanowienie terminu wpłaty.
K—20512

massy upadłości Hersza Szyldkreta, właściciela firmy handlowej „Mendel Szyldkret”, podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że na zasadzie upoważnienia Sędziego Komisarza massy upadłości Hersza Szyldkreta i 492 art. Kod. Handl., odbywać się będzie w mieszkaniu Hersza Szyldkreta, w Warszawie, przy ulicy Nalewki, w domu pod Nr 19, pozawwszy od 11 (23) Sierpnia 1881 roku sprzedaż przez publiczną Heytaeję mebli, sprzętów domowych i towarów lokciowych, stanowiących własność upadłego Hersza Szyldkreta codziennie od godziny 8 1/2 rano do czasu ostatecznej wyprzedaży. — Warszawa data 4 (16) Sierpnia 1881 roku. Cezar Ponikowski adwokat przysięgły. d-20397

na Stację

Z upoważnienia władzy naukowej przyjmują się Uczniowie gimnazjalni.

Zapewnia się troskliwy dozór osoby dobranej w zawodzie pedagogicznym znanej, konwersację w obcych językach, pomoc w naukach, oraz staranie o wychowanie fizyczne, moralne i umysłowe powierzonych dzieci.